
Nezávazná doporučení Německé asociace pojišťoven (GDV), která nejsou povinná.
Lze sjednat i další podmínky.

V případě odchylek je závazné a rozhodující pouze německé znění.

Podmínky pojištění přepravovaného nákladu DTV 2000/2011

(DTV Cargo 2000/2011)

Doložka o pojištění v důsledku působení radioaktivních izotopů

pro pojištění, které se řídí DTV Cargo 2000/2011

Vzorové podmínky GDV

1 Rozsah krytí

V  dodatku  č.  2.4.1.5  DTV Cargo  2000/2011  je
kryta  škoda  pojištěného  zboží  způsobená
působením  radioaktivních  izotopů  (jiných  než
jaderné  palivo),  pokud  jsou  takové  izotopy
připravovány,  přepravovány,  skladovány  nebo
používány  pro  komerční,  zemědělské,  lékařské,
vědecké nebo jiné podobné mírové účely.

2 Ustanovení  týkající  se  vyloučených  rizik  a  ztrát
uvedená v bodech č. 2.4.1.1 – 2.4.1.4, 2.4.1.6 a
2.5 DTV Cargo 2000/2011 zůstávají nedotčena.

DTV Cargo 2000/2011 – Doložka o pojištění v důsledku působení radioaktivních izotopů, srpen 2011 Strana 1 / 2

SCHENKER spol s r.o.



W 20

DTV Cargo 2000/2011 – Doložka o pojištění v důsledku působení radioaktivních izotopů, 04/2005 – odpovídá DTV Güter
2000/2011 2/2

SCHENKER spol s r.o.


